江苏日盈电子股份有限公司

关于转让控股子公司部分股权予其员工持股平台的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

1、为进一步建立、健全控股子公司常州市惠昌传感器有限公司(以下简称 "惠昌公司"或"控股子公司")长效激励机制,充分调动其经营管理团队和核 心骨干员工的积极性,实现双方利益共享,促进员工与惠昌公司共同成长和发展, 江苏日盈电子股份有限公司(以下简称"日盈电子"或"公司") 拟将持有的惠 昌公司 10.00%的股权作价 1824.00 万元转让予惠昌公司的员工持股平台常州盈 升实业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"盈升投资")。

2、公司于2019年7月4日召开了第三届董事会第三次会议,会议以8票同 意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司拟以现金方式收购常 州市惠昌传感器有限公司90%股权的议案》。公司独立董事对该议案发表了同意 的独立意见;公司于2019年7月4日召开了第三届监事会第三次会议,会议以 3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司拟以现金方式 收购常州市惠昌传感器有限公司90%股权的议案》。该议案中关于日盈电子收购 惠昌公司签署的《关于收购常州市惠昌传感器有限公司之附生效条件的股权转让 协议》中约定: 惠昌公司被收购后, 由日盈电子委派或选聘团队与惠昌公司现有 技术团队和管理团队共同设立员工持股平台(即: 盈升投资),根据团队意愿, 自愿原则认缴相应款项,以自日盈电子股权受让形式持有惠昌公司股权,日盈电 子同意员工持股平台以不低于基准估值的价格持有惠昌公司不超过 10.00%的股 权。

具体内容详见上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及公司指定 信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的 《江苏日盈电子股份有限公司关于公司拟以现金方式收购常州市惠昌传感器有

限公司 90%股权的公告》(公告编号: 2019-029)。

3、本次交易事项经公司第三届董事会第三次会议、公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过,并授权控股子公司管理层在法律法规范围内全权指定和实施具体方案,包括但不限于持股员工的选择、持股平台的运作机制、协议的签署等相关事项。本次交易事项不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

1、交易标的基本情况

公司名称: 常州市惠昌传感器有限公司

公司住所:新北区民营科技工业园惠昌路9号

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2000年09月21日

法定代表人: 是蓉珠

注册资本: 280.00 万人民币

统一社会信用代码: 913204117228090472

经营范围:传感器的设计、制造、销售;经营本企业生产的机电产品及相关 技术的出口业务;经营本企业生产科研所需的原辅材料、机械设备、仪表仪器、 零配件及相关技术的进口业务,国家限定公司经营或禁止进口的商品除外;经营 本企业的进口材料加工和"三来一补"业务;电子产品的技术咨询和技术服务。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、转让前后股权结构:

	转让前		转让后	
股东名称	认缴出资额/实缴出	持股比例	认缴出资额/实缴出	持股比例
	资额 (万元)		资额 (万元)	
日盈电子	252.00	90.00%	224.00	80.00%
周惠明	28.00	10.00%	28.00	10.00%
盈升投资	0.00	0.00%	28.00	10.00%
合计	280.00	100.00%	280.00	100.00%

3、交易标的主要财务指标:

单位:万元

项目	2019 年 9 月 30 日 (未经审计)	2019年3月31日 (经审计)	2018年12月31日 (经审计)
总资产	11, 859. 96	10, 219. 18	9, 836. 49
净资产	10, 841. 30	9, 193. 55	8, 700. 47
营业收入	6, 064. 19	1, 852. 27	7, 982. 93
净利润	1, 964. 59	493. 08	2, 059. 20

三、交易对方的基本情况

公司名称: 常州盈升实业投资合伙企业(有限合伙)

公司住所:常州经济开发区横山桥镇横山桥村委西社头桥2号

公司类型:有限合伙企业

成立日期: 2020年1月15日

执行事务合伙人: 郑柯

注册资本: 1824.00 万人民币

统一社会信用代码: 91320412MA20TL6R5M

经营范围:实业投资、创业投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

盈升投资于2020年1月15日成立,尚未建立财务报表。

盈升投资全体合伙人均为控股子公司惠昌公司的员工,盈升投资及该员工持股平台的全体合伙人与公司不存在关联关系,与公司持股 5%以上股东、董监高亦不存在关联关系。

四、交易标的定价依据

本次公司转让惠昌公司部分股权予其员工持股平台,主要是为了建立、健全控股子公司惠昌公司的长效激励机制,充分调动其经营管理团队和核心骨干员工的积极性。鉴于此,本次转让拟根据具有证券、期货业务资格的资产评估机构江苏中企华中天资产评估有限公司以 2019 年 3 月 31 日作为评估基准日出具的《江苏日盈电子股份有限公司拟股权收购涉及的常州市惠昌传感器有限公司股东全部权益价值资产评估报告》(苏中资评报字(2019)第 4047 号),惠昌公司的股东全部权益价值为 18,400.00 万元人民币。经双方在此基础上友好协商,一致同

意惠昌公司 10.00%股权的交易对价为 1,824.00 万元人民币。

五、转让协议的主要内容

(一)《日盈电子与盈升投资的转让协议》的主要内容如下:

1、交易双方:

受让方:常州盈升实业投资合伙企业(有限合伙) (以下简称"甲方") 转让方:江苏日盈电子股份有限公司 (以下简称"乙方")

2、转让标的:

乙方拟将其持有的目标公司 10.00%的股权(认缴及实缴出资额均为 28.00 万元人民币)作价 1,824.00 万元人民币予以转让,甲方愿意受让上述股权。

3、目标股权转让价款:

根据具有证券、期货业务资格的资产评估机构江苏中企华中天资产评估有限公司以2019年3月31日作为评估基准日出具的《江苏日盈电子股份有限公司拟股权收购涉及的常州市惠昌传感器有限公司股东全部权益价值资产评估报告》(苏中资评报字(2019)第4047号),标的公司的股东全部权益价值为18,400.00万元人民币。

经双方在此基础上友好协商,一致同意目标股权的交易对价为 1,824.00 万元人民币("目标股权转让价款")。(大写:壹仟捌佰贰拾肆万元整)。

4、付款方式:

甲方应于本协议签订并生效后 **15** 个工作日内向乙方支付目标股权转让价款。 乙方应在收到目标股权转让价款后配合甲方办理股权转让相关事宜。

5、定向收购

当且仅当标的公司经具有证券从业资格会计师事务所审计 2024 年度扣除非经常性损益后的净利润较 2018 年度扣除非经常性损益后的净利润正增长条件下,甲方有权要求,且乙方承诺 2025 年 6 月 30 日之前以下述约定的定向收购对价对甲方届时持有的标的公司股权以现金的方式进行定向收购("定向收购")。

定向收购对价=甲方届时持有的标的公司股权比例*标的公司经具有证券从业资格会计师事务所审计 2024 年度扣除非经常性损益后的净利润*10 倍市盈率

6、目标股权的交割

自本协议生效之日起二十(20)个工作日(或经双方书面议定日期),乙方 应保证其及标的公司根据有关的法律,妥善办理目标股权的交割手续,在工商管 理部门办理工商变更登记,将甲方持有的目标股权在标的公司的股东名册中进行登记。甲方应积极配合乙方及标的公司办理上述交割手续。

7、违约责任

任何一方违反本协议的约定应对其违约而给另一方造成的全部损失承担赔偿责任,且任何一方因违反本协议的规定而应承担的违约责任不因本协议的解除或终止而解除。尽管有前述规定,任何提起要求违约方承担违约赔偿责任的主张应基于本协议终止之前发生的违约行为。本协议终止或者解除后,并不影响双方根据本协议追究违约方责任的权利。

8、争议解决

因本协议的签署而产生的或与本协议有关的任何争议,应通过双方友好协商解决。提出请求的一方应通过载有日期的通知,及时告知另一方发生了争议并说明争议的性质。如果在该争议通知日期后的 120 日内无法通过协商解决争议,则任何一方可以将该事项提交仲裁委员会在常州进行仲裁。

六、交易的目的和对公司的影响

1、交易的目的

本次转让惠昌公司部分股权予其员工持股平台,是为了进一步建立、健全惠昌公司长效激励机制,充分调动其经营管理团队和核心骨干员工的积极性,实现双方利益共享,促进员工与其共同成长和发展,符合公司及控股子公司长远的规划和发展战略。

2、对公司的影响

本次股权转让后,公司持有惠昌公司的股权比例由 90.00%降至 80.00%。公司本次将惠昌公司的部分股权转让予其员工持股平台,出售股权所得资金将用于公司的日常经营支出,不会导致公司合并范围、经营成果及财务状况的重大变化,但对公司合并报表中归属于母公司股东的净利润将有所影响。盈升投资作为惠昌公司的员工持股平台,资信情况良好,具有良好的履约能力,不会给公司造成损失。本次股权转让对公司及惠昌公司的生产经营将产生积极的影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

七、备查文件

1、第三届董事会第三次会议决议;

- 2、第三届监事会第三次会议决议;
- 3、独立董事关于第三届董事会第三次会议相关事项的独立意见;
- 4、2019年第二次临时股东大会决议;
- 5、股权转让协议。

特此公告

江苏日盈电子股份有限公司董事会 2020年2月5日